
 

 
 
 

 

  Extra rychlost  
        Extra úsporné 

 
 
 
 
 
 
 
 
V  
 

Extra výkon  
výkon čištění

Keramické vložky s velkým 
výkonem 
 
Tryska je provedena z  trvanlivé 
wolframové tvrzené oceli a podobných 
materiálů. Voda je směřována do dvou 
výkonných bočních a jedné čelní 
trysky. 
 
Životnost 
 
Mazání ložisek trysky má trvanlivost 
po celou dobu jejich života. Těsnění 
proti vodě, které je vystaveno 
vysokému tlaku, nevyžaduje žádnou 
pravidelnou údržbu. Není zapotřebí 
žádné zvláštní nářadí pro provádění 
údržby. 
 
 
Záruka 
2 roky na přesnost rozměrů trysek 
Na těleso otočného čepu trysky je 
záruční doba omezena na 1 rok. 

Kontrolovaná rychlost otáčení  
 
Rychlost čištění je optimalizovaná pro 
efektivní čištění potrubí o průměru 50 
až 250 mm či větším. Paprsek vody 
spirálově pokrývá celou čištěnou 
plochu 
 
Technické parametry trysky 
Allrounder™ 
 
Maximální tlak 275 barů 
Počet otáček 200-500 ot./min. 
Minimální 
objemový průtok 
vody 

25 litrů/min.  
při tlaku 100 barů 

délka 87 mm 
průměr 45 mm 
hmotnost 0,5 kg 
Spojka pro vstup 
vody 

Závit BSPP 1˝ 
(nebo BSPP 3/8) 

Výstupy vody 1 x M6 vpředu, 2x 
M6 nebo 3x M6 

 

Bezúdržbová 
 
Po použití není nutné provádět 
mazání nebo jiné zvláštní ošetření. 
Bez spotřeby maziva či opotřebení 
brzdných destiček, atd. 
 
 
Vysoký výkon čištění 
 
Odstraňuje kořeny, nánosy tuků nebo 
minerálií. Odplavuje suť. Vhodná pro 
místa se ztíženým přístupem a pro 
úzké ohyby. Extra silný paprsek vody. 


